
權　　　　　　　　利

股有　　價　　證　　券

其　　他 件

冊(套)圖　　書

雜　項　設　備

其　　他 件

輛汽(機)車

交通及運輸設備

飛　　機 架

艘船

件機　械　及　設　備

個其　　他

宿　　舍

平方公尺

棟房屋建築及設備

辦公房屋

平方公尺

棟

土　地　改　良　物 個

公　　頃

土　　　　　　　地

筆

分　　類　　項　　目 單　　位 數　　量 價　　值 備　　註

0

0

0

77,247,476

7,943,201

8,760,802

0

0

0

0.000000

0

0

0.00

0

0.00

0

811

0

0

6

60

0

326

0

0

93,951,479總　　　　　　　　　　　值

公用財產目錄總表

行政院公共工程委員會

中華民國 103年12月 31日 單位:新臺幣元

58


