行政院公共工程委員會 公用財產目錄總表

中華民國 103年12月 31日

單位:新臺幣元

分 類 エ	頁 目	單 位	數量	價 值	備註
土 地		筆	0	0	
		公 頃	0.000000		
土地改良物		個	0	0	
房屋建築及設備	辨公房屋	棟	0	0	
		平方公尺	0.00		
	宿舍	棟	0		
		平方公尺	0.00		
	其 他	個	0		
機械及設備		件	811	77,247,476	
交通及運輸設備	船	艘	0	7,943,201	
	飛機	架	0		
	汽(機)車	輛	6		
	其 他	件	60		
雜項設備	酱	冊(套)	0	8,760,802	
	其 他	件	326		
有價證券		股	0	0	
權	利		0	0	
總]	值		93,951,479	